GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE – SEA

INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA

Avenida Venezuela, 110 – Saúde – Rio de Janeiro - RJ-CEP: 20081-312 – Tel.: 2334-9660/9658
www.inea.rj.gov.br

OFÍCIO CERHI-RJ/DIGAT/INEA nº 05                                                             Rio de Janeiro, 23 de janeiro de 2015

Aos
Membros do CERHI-RJ e convidados

Assunto: 18ª Reunião Extraordinária do CERHI-RJ

Prezados(as) Senhores(as),

É com satisfação que convidamos para a 18ª Reunião Extraordinária do Conselho Estadual de Recursos

Hídricos do Rio de Janeiro, a ser realizada no dia 03 de fevereiro de 2015, terça-feira, às 13:30h, no

auditório do INEA, Av. Venezuela nº 110, 6º andar, Saúde, Rio de Janeiro – RJ, conforme a seguir:

1. Crise hídrica;

2. Proposta paulista de transposição: informes sobre as negociações em curso & proposta CERHI-RJ de

ações e investimentos para acordo no STF;

3. Contrato de Gestão INEA-CILSJ–CBH LSJ (CG nº 02/2010).

Contamos com a participação de todos.

Atenciosamente,

Rosa Maria Formiga Johnsson

Secretária Executiva do CERHI-RJ

Apno./ Rmfj./Lsr./Gfs.